
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
08. 12. 2019 18:00



001 Jiří John 1923 - 1972

Jitřní hodina
1965, suchá jehla, 22,5 x 25,7 cm, sign. Jiří John 1965, autorský tisk

5 000 Kč

002 Robert Piesen 1921 - 1977

Krajina
1957, kombinovaná technika na papíře, 20,7 x 27 cm

REPRODUKOVÁNO
Robert Piesen, str. 95, str. 240, Nakladatelství Franze Kafky, Praha, 2001

19 000 Kč



003 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Harmonikář
1943, bronz, 16,1 x 12,7 x 12,7 cm, sign. O. Zoubek

Opatřeno certifikátem o pravosti díla vydaným Nadačním fondem
Kmentová - Zoubek.

45 000 Kč

004 Jiří John 1923 - 1972

Rákosí
1971, suchá jehla, 63,5 x 44,2 cm, sign. Jiří John 1971, 11/20

REPRODUKOVÁNO
Jiří John, reprodukce č. 136, Odeon, Praha, 1988

15 000 Kč



005 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Poezie struktury linie, 7ks
2009, serigrafie a ručně tištěná razítková struktura, bibliofilie, 32,8 x 32,8
cm, sign. Sýkora, 41/50, původní přebal

VYDAVATEL
AULOS, Praha, 2009

45 000 Kč

006 Milan Grygar 1926

Černé obrazy, 7 ks
2010, serigrafie, originální přebal, 40,5 x 30,7 cm, sign. Grygar 2010,
26/33

VYDAVATEL
Milan Grygar, Jiří Lammel, FPS Repro, Praha, 2010

60 000 Kč



007 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Elly - William Faulkner, 5 ks
2005, serigrafie, bibliofilie, 27,7 x 27,5 cm, sign. Sýkora, 67/70, původní
přebal

VYDAVATEL
AULOS, Praha, 2005

37 000 Kč

008 Milan Grygar 1926

Bez názvu
1999, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Grygar 1999, 4/12, rámováno

25 000 Kč



009 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Máj - Karel Hynek Mácha, 2 ks
2007, serigrafie, bibliofilie, 28 x 95,4 cm, sign. Sýkora, 38/99, původní
přebal

VYDAVATEL
AULOS, Praha, 2007

39 000 Kč

010 Stanislav Kolíbal 1926

Bílé kresby (1968 - 1976), 12 ks
2011, litografie, originální přebal, 46,8 x 33,5 cm, sign. Kolíbal, 3/33

VYDAVATEL
White Gallery, Jiří Lammel, Osík u Litomyšle, 2011

79 000 Kč



011 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Hnědo-bílá struktura
1973, serigrafie, 51 x 51 cm, sign. Sýkora 73, 14/125, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 75, 154, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Editions Gilles Gheerbrant, Montreal, Kanada

55 000 Kč

012 Jan Kubíček 1927 - 2013

Bez názvu
1962, kombinovaná technika na plátně, 55 x 41 cm, sign. vzadu Jan
Kubíček 1962, rámováno

85 000 Kč



013 Karel Malich 1924 - 2019

Bez názvu
2014, serigrafie, 120 x 90 cm, sign. vzadu Karel Malich 2014, 7/20,
rámováno

100 000 Kč

014 Jan Kubíček 1927 - 2013

Systém dělení - pozitivně - negativně II., 3 ks
1970, akryl na plátně, 3 x 53 x 53 cm, sign. vzadu Jan Kubíček 1970

REPRODUKOVÁNO
Jan Kubíček, str. 105, Kant, Praha, 2014

450 000 Kč



015 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Bez názvu
2008, tuha na papíře, 100 x 70 cm, sign. Adriena Šimotová 2008,
rámováno

180 000 Kč

016 Jan Kubíček 1927 - 2013

Lineární konstrukce, princip protikladného řazení
1974, akryl na plátně, 65 x 65 cm, sign. vzadu Jan Kubíček 1974

REPRODUKOVÁNO
Jan Kubíček - Obrazy 1958-1995, str. 60, ČMVU, Praha, 1995

290 000 Kč



017 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

11 linií
2008, serigrafie, 70 x 70 cm, sign. Sýkora 2008, 8/15, rámováno

130 000 Kč

018 Jan Kubíček 1927

Hudba
1985, tuš na papíře, 59 x 42 cm, sign. Jan Kubíček 1985

20 000 Kč



019 Josef Hampl 1932

Zpráva II.
2002, šitá koláž na plátně, 200 x 90 cm, sign. Hampl 2002

25 000 Kč

020 Milan Grygar 1926

Bez názvu
1999, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Grygar 1999, 4/12, rámováno

25 000 Kč



021 Josef Hampl 1932

Písma XIII.
1994, šitá koláž na papíře, 57,3 x 41,3 cm, sign. Hampl 94, rámováno

23 000 Kč

022 Ota Janeček 1919 - 1996

Půlakt
1990, olej na plátně, 65,5 x 54,5 cm, sign. Ota Janeček 90, č. soupisu
419, rámováno

75 000 Kč



023 Otakar Slavík 1931 - 2010

Z cyklu Panků
1997, olej na desce, 101 x 71 cm, sign. vzadu Slavík

90 000 Kč

024 Ota Janeček 1919 - 1996

Ptáček
1988, olej na plátně, 54 x 65 cm, sign. Ota Janeček 88, č. soupisu díla
526, rámováno

65 000 Kč



025 Eduard Ovčáček 1933

Texty 233
2004, kombinovaná technika na plátně, 100 x 82,5 cm, sign. E. Ovčáček
2004, rámováno

82 000 Kč

026 Alva Hajn 1938 - 1991

Figura
konec 70. let, olej na plátně, 130 x 100 cm, rámováno

35 000 Kč



027 Jan Švankmajer 1934

Malovaný relikviář
2016, asambláž, 54 x 83 cm, sign. vzadu Švankmajer J. 2016, autorská
adjustace

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 2/2017, str. 85, Prague Auctions, Praha, 2017

57 000 Kč

028 Michael Rittstein 1949

Hmyz zachvacuje panika
2014, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. M. Rittstein 2014

70 000 Kč



029 Petr Pavlík 1945

Slavnostní průvod vohnoutů, hybridů, mutantů a klonů
1991, kombinovaná technika na plátně, 155 x 215 cm, sign. P. Pavlík 91,
rámováno

175 000 Kč

030 Ivan Ouhel 1945

Setkání struktur
2017, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. Ivan Ouhel 17

36 000 Kč



031 František Skála 1956

Odraziště
1992, kombinovaná technika, dřevo, kůže, bakelit, 34 x 46 x 13 cm, sign.
F. Skála 92

31 000 Kč

032 Michael Rittstein 1949

Makrobrózní pulec / Do vody se vrátíme
2014, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. M. Rittstein 2014

160 000 Kč



033 Karel Prášek 1950

Žižkov I.
1977, akryl na plátně, 97 x 93 cm, sign. vzadu K. Prášek 1977

30 000 Kč

034 Jan Knap 1949

Koupání
nedatováno, pastel na papíře, 48,5 x 63 cm, sign. Jan Knap

25 000 Kč



035 Vladimír Novák 1947

Miluji Tě, miluješ mě?
1973, olej na plátně, 170 x 200 cm, sign. vzadu Vladimír Novák

180 000 Kč

036 Jiří Georg Dokoupil 1954

Krajina
nedatováno, tuš na kartonu, 70 x 100 cm, rámováno

45 000 Kč



037 Petr Nikl 1960

Krajina se srdcem
2018, kombinovaná technika na papíře a plátně, 95 x 140 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2018

50 000 Kč

038 František Hodonský 1945

Z podzimních námětů
2016, akryl na plátně, 110 x 140 cm, sign. Hodonský 2016

REPRODUKOVÁNO
František Hodonský, Mělké vody, str. 35, Galerie Tutsch, České
Budějovice, 2016
VYSTAVENO
František Hodonský, Mělké vody, Galerie Tutsch, České Budějovice,
2016

47 000 Kč



039 Jiří Surůvka 1961

Německé hokejové mužstvo 1936 + Ruské hokejové mužstvo 1936, diptych
1998, digitální tisk na syntetickém plátně, 2 x 150 x 100 cm, sign. vzadu
Jiří Surůvka 1998, 4/6

VYSTAVENO
Exposition Gallery MXM, Liste 98, Basel, Švýcarsko, 1998;
Aspekte / Positionen, 50 Jahre Kunst aus Mitteleuropa 1949 - 1999,
Museum moderner Kunst Stiftung Ludwig, Wien, Rakousko, 1999;
Nezöpontok / Poziciók, Müvészet Közép-Európában 1949 - 1999, Ludwig
Museum, Budapešť, 1999; Die Deutsche Eck / Německý koutek, Galerie
Václava Špály, Praha, 2002; Ostravská úderka, Galerie města Plzně,
Plzeň, 2002; Mutující médium, Fotografie v českém umění 1990 - 2010,
Galerie Rudolfinum, Praha, 2011; Ostrovy odporu, Mezi první a druhou
moderností (1985 - 2012), Národní galerie, Praha, 2012; Sportu zdar,
DOX, Praha, 2016; O sportu, Galerie města Pardubic, 2016

59 000 Kč

040 Jiří Černický 1966

Obraz který vypadá jako malba
2013, akryl na desce, 63 x 83 cm, sign. vzadu Jiří Černický 2013

100 000 Kč



041 Jaroslav Valečka 1972

Kometa
2007, olej na plátně, 94 x 140 cm, sign. vzadu J. Valečka 2007

35 000 Kč

042 Vladimír Véla 1980

Ten XI.
2011, akryl na plátně, 180 x 80 cm, sign. vzadu Vladimír Véla 2011

65 000 Kč



043 Krištof Kintera 1973

Kde jsem se to narodil?
2019, asambláž, 103 x 73 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2019

90 000 Kč

044 Jaroslav Valečka 1972

Vynášení smrtky
2007, olej na plátně, 127 x 101 cm, sign. vzadu J. Valečka 2007

32 000 Kč



045 Michal Škapa 1978

Fučík
2011, akryl a airbrush na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Michal Škapa
2011, rámováno

VYSTAVENO
Michal Škapa - 00 Nic, Galerie Trafačka, Praha, 2011

50 000 Kč

046 Pasta Oner 1979

Success is the Best Revenge
2019, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2019

40 000 Kč



047 Tomáš Němec 1986

Dveře
2014, olej na plátně, 170 x 110 cm, sign. vzadu Němec Tom 2014

72 000 Kč

048 Tomáš Jetela 1986

Chlapec s časopisem
2018, olej a koláž na plátně, 150 x 100 cm, sign. vzadu Jetela 2018 - 19

52 000 Kč



049 Jan Gemrot 1983

Palné zbraně
2014, akryl na plátně, 150 x 100 cm, sign. Jan Gemrot 14

65 000 Kč

050 Monika Žáková 1987

Konstrukce
2012, olej na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Monika Žáková 2012

8 000 Kč



051 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, akryl na plechu a plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

48 000 Kč

052 Martina Hozová 1971

Head Off
2015, acrystal, kabel, koncovka, v. 47 cm, sign. M. Hozová 2015, 1/5

55 000 Kč



053 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s hroznovým vínem
1975, olej na malířské lepence, 35 x 50 cm, sign. Sucharda 1975,
rámováno

1 500 Kč

054 Antonín Chmelík 1924 - 1000

Předjaří
1967, olej na malířské lepence, 50 x 60 cm, sign. Ant. Chmelík,
rámováno

1 000 Kč



055 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s chlebem
1967, olej na plátně, 38 x 57 cm, sign.Sucharda Č. 1967, rámováno

2 000 Kč

056 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Fidel Castro
1977, olej na plátně, 135 x 96 cm, sign. Vlad. Suchý 77, rámováno

18 000 Kč



057 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Jezírko v Končinách, pohled na Bělské vrchy
1966, olej na malířské lepence, 35 x 49 cm, sign. Č. Sucharda 1966,
rámováno

1 500 Kč

058 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Dvě dívky
nedatováno, olej na plátně, 183 x 98 cm, rámováno

25 000 Kč



059 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zimní krajina
1967, olej na malířské lepence, 35 x 50 cm, sign. Sucharda Č. 1967,
rámováno

1 500 Kč

060 Luděk Havelka 1908 - 1963

Ležící ženský akt
nedatováno, pálená hlína, 72 x 30 x 32 cm, sign. L. Havelka

2 000 Kč



061 Čeněk Sucharda 1890 - 1977

Zátiší s pomerančem
nedatováno, olej na lepence, 20 x 25 cm, sign. Č. Sucharda, rámováno

1 000 Kč

062 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Dvě ženy
1977, olej na desce, 50 x 70 cm, sign. F. H. 77, rámováno

19 000 Kč



063 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Krotitelka
1977, olej na sololitu, 40,5 x 50 cm, sign. ArtTip, rámováno

5 500 Kč

064 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

S batohem
1977, olej na desce, 50 x 35 cm, sign. F. H. 77, rámováno

12 000 Kč



065 Ota Janeček 1919 - 1996

Žena I.
1942, bronz, v. 24,5 cm, č. kat. 6236

24 000 Kč

066 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Opona
1967, olej na plátně, 57 x 70 cm, sign. V. Komárek 67, rámováno

35 000 Kč



067 Rudolf Němec 1936 - 2015

Otisky figury
2009, kombinovaná technika na plátně, 85 x 60 cm, sign. N. R., sign.
vzadu Rudolf Němec 2009

27 000 Kč

068 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Sen
60. léta, olej na kartonu, 80 x 64,5 cm, sign. Z. Balžek, rámováno

9 000 Kč



069 Vladimír Preclík 1929 - 2008

Kuřecí stehýnko s oblohou
2000, bronz, akryl na epoxidu, p. 23 cm, v. 19,3 cm, sign. V. Preclík 2000

5 000 Kč

070 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Ikaros
1980, měd se smaltem, 25,5 x 22,5 cm, sign. Šerých 80, rámováno

25 000 Kč



071 Karel Bečvář 1955

Sběratelka
1992, patinovaný cín, mramor, v. 39,5 cm, sign. B 91, opatřeno
certifikátem autora, 1/2

18 500 Kč

072 Michal Kudělka 1947 - 2001

Slyšení
1974, olej na sololitu, 90 x 127 cm, vzadu opatřeno štítkem ČFVU, Dílo,
rámováno

15 000 Kč



073 Eva Prokopová
Sváteční večer
1983, olej na plátně, 91 x 107 cm, vzadu opatřeno štítkem ČFVU, Dílo,
rámováno

13 000 Kč

074 Bohunka Waageová 1948

Sen je krásný
1976, olej na plátně, 59 x 99 cm, sign. Waageová 1976, rámováno

12 000 Kč



075 Antonín Kroča 1947

Kytice
1999, olej na sololitu, 90 x 60 cm, sign. Kroča 99, rámováno

9 000 Kč

076 Karel Souček 1915 - 1982

Don Quichote
1980, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. K. Souček 80, rámováno

35 000 Kč



077 Václav Pospíšil 1930

Jabloně na výsypce
70. léta, olej na plátně, 110 x 120 cm, sign. V. Pospíšil, rámovámo

17 000 Kč

078 Marie Blabolilová 1948

Květina
2011, akryl na linoleu a desce, 50 x 33 cm, sign. vzadu MB 2011,
rámováno

15 000 Kč



079 Pavla Vaňková 1972

U kostela
nedatováno, olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. P. Vaňková, rámováno

3 000 Kč

080 Inez Tuschnerová 1932 - 2015

Válka
1979, tapiserie, 140 x 230 cm, vzadu opatřeno štítkem Art Protis, Ateliers
Vlněna 2, Brno

15 000 Kč



081 Vladimír Novák 1947

Dáma
1993, olej na plátně, 40 x 35 cm, sign. vzadu V. Novák 1993

25 000 Kč

082 Ilja Zachoval 1951 - 2008

Číslo 17 II.
1985, akryl a tempera na plátně, 100 x 70 cm, IZ 85, vzadu opatřeno
štítkem ČFVU, Dílo, rámováno

12 000 Kč



083 Bohunka Waageová 1948

Břízy
2019, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. B. Waage 2019, rámováno

16 000 Kč

084 Václav Turek 1924 - 1988

Jan Werich
1979 - 1983, olej na plátně, 129 x 119 cm, sign. Jan Turek 1979 - 83,
vzadu opatřeno štítkem ČFVU, Dílo, rámováno

10 000 Kč



085 Vladimír Novák 1969

Dvojice
1987, olej na sololitu, 76 x 61 cm, rámováno

25 000 Kč

086 Václav Malina 1950

Stromy
1982, olej na plátně, 82 x 85 cm, sign. Malina 82, rámováno

13 000 Kč



087 Bohunka Waageová 1948

Hnízdo
2010, olej na plátně, 80 x 70 cm, sign. B. Waage, rámováno

13 000 Kč

088 Eva Švestková 1945 - 2012

Dům na okraji
nedatováno, olej na desce, 34,5 x 50,3 cm

5 000 Kč



089 Vladimír Svoboda 1951

Poražené stromy
2018, olej na plátně, 130 x 145 cm, sign. vzadu Svoboda Vl. 2018

25 000 Kč

090 Jiří Mědílek 1954

Oblak
1991, olej na plátně a sololitu, 35 x 48 cm, sign. vzadu Mědílek 1991,
rámováno

18 000 Kč



091 Václav Benedikt 1952

Trojúhleník v bílé
2005, olej na plátně, 90 x 90 cm, sign. Benedikt 2005

13 000 Kč

092 Zdeněk Kučera 1935

231105
2005, akryl na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Zd. Kučera 2005,
rámováno

15 000 Kč



093 Vladimír Skrepl 1955

Špatné myšlenky
2009, akryl na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2009

24 000 Kč

094 Svatopluk Klimeš 1944

Opuštěný dům
1981, kombinovaná technika na papíře a sololitu, páleno bengálským
ohněm, 40,5 x 40,5 cm, sign. K

19 000 Kč



095 Zdeněk Hůla 1948

Tři
2003, akryl a olej na plátně, 75 x 90 cm, sign. Z. H. 2003

12 000 Kč

096 Radan Wagner 1958

Odlesk
2007, akryl na plátně, 63 x 55 cm, sign. vzadu Radan Wagner 2007

5 000 Kč



097 Jiří David 1956

Zdena
1975, olej na plátně, 48 x 32 cm, sign. J. David 75, rámováno

7 000 Kč

098 Jiří Surůvka 1961

Papámobil
1983, vázací drát, 15 x 10 x 30 cm

VYSTAVENO
Harmonie 98, Galerie Václava Špály, Praha, 1998; Umění pro malé a
velké, Galerie Felixe Jeneweina města Kutné Hory, Kutná Hora, 2001; In
Vitro, Arkadenkolonade, Bad Ems, Německo, 2002; I maestri del colore,
Galerie výtvarného umění v Ostravě, 2003; Tierisch menschlich,
Kulturforum Alte Post, Neuss, Německo, 2011; Ostravský suprpuch,
(Surůvka, Pražák, Puchová), OGV, Jihlava, 2012; Bratři ve zbrani, Karlin
Studios, Praha, 2014, Zkouška Sirén, Bunkr – Nitranská galéria, Nitra,
Slovensko, 2014; Libertiné, Igelité, Frappernité, Pražský dům, Brusel,
Belgie, 2018; JIŘÍ SURŮVKA / OBRAZY / TISKY / OBJEKTY, Galerie
města Kolína, Kolín, 2018

30 000 Kč



099 Ivan Komárek 1956

Kytka
2018, akryl, průmyslová houba a papír na plátně, 70 x 50 cm, sign. Ivan
Komárek 2018

20 000 Kč

100 Oldřich Tichý 1959

Čtverec
2007, olej na plátně, 60 x 70 cm, sign. O. Tichý 2007, rámováno

5 000 Kč



101 Michal Singer 1959

Vzhůru do vesmíru
nedatováno, olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. Singer

31 000 Kč

102 Martin Balcar 1957

Modrá a červená
2002, akryl na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Balcar 02

REPRODUKOVÁNO
Balcar: Barvy si člověk přinese v sobě, reprodukce č. 1, Galerie Mánes,
Praha, 2003
VYSTAVENO
Balcar: Barvy si člověk přinese v sobě, Galerie Mánes, Praha, 2003

15 000 Kč



103 Ivan Komárek 1956

Kytka
2018, akryl, textil, plast, guma a karton na plátně, 70 x 50 cm, sign. Ivan
Komárek 2018

20 000 Kč

104 Jiří Černický 1966

Ono
2010, pštrosí vejce, kovový trn, dřevěná podstava, v. 23 cm

5 000 Kč



105 Jaroslav Valečka 1972

Fara
2006, olej na plátně, 34 x 60 cm, sign. vzadu J. Valečka 2006

9 000 Kč

106 Petr Pastrňák 1962

Les
2005, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Pstrňák 2005

8 000 Kč



107 Jakub Švéda 1973

Warning krajina
2007, kombinovaná technika na plátně, 70 x 90 cm, sign. vzadu J. Švéda
07

28 000 Kč

108 Jaroslav Valečka 1972

Nevěsta
1999, olej na plátně, 60 x 30 cm, sign. vzadu J. Valečka 1999

9 000 Kč



109 Karel Štědrý 1985

Doteky plošných a objemových forem XIII.
2011, akryl na plátně, 70 x 85 cm, sign. vzadu Karel Štědrý 2011

15 000 Kč

110 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2013, olej na plátně, 25 x 35 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2013, rámováno

13 000 Kč



111 Pavel Šmíd 1964

Přísaha
2013, olej na plátně, 85 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2013

38 000 Kč

112 Zdeněk Götz 1955

Je pouze jeden bůh?
80. léta, olej na plátně, 165 x 130 cm, sign. Z. Götz, rámováno

25 000 Kč



113 Vladimír Houdek 1984

Černý monochrom
2010, olej na plátně, 24,5 x 18 cm, sign. vzadu V. Houdek 2010

5 000 Kč

114 Miloš Englberth 1974

Sova
2003, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. Englberth 03

18 000 Kč



115 MICL 1969

Sen
2019, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. Micl 19

15 000 Kč

116 Karel Jerie 1977

Malej žlutej
2008, akryl na plátně, 25 x 20 cm, sign. Jerie 08

4 000 Kč



117 David Moješčík 1974

Andílek
2001, polyester, 25 x 57 x 22 cm, sign. DM 01, 5/5

51 000 Kč

118 MICL 1969

Prkna a meloun
2010, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. Micl 10

35 000 Kč



119 Miloš Englberth 1974

Tajemství
2019, olej na plátně, 85 x 70 cm, sign. Englberth 2019, rámováno

25 000 Kč

120 Lucie Jirků 1981

Kolečka 5
2016, akryl na plátně, 55 x 60 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2016

10 000 Kč



121 Dalibor David 1972

Malý stan
2007, olej na plátně, 30 x 35 cm, sign. vzadu Dalibor David 2007

5 000 Kč

122 David Adamec 1969

Soumrak
2009, olej na plátně, 45 x 75 cm, sign. vzadu David Adamec 2009

12 000 Kč



123 Martina Hozová 1971

Head Woman
2012, bronz, v. 35 cm, sign. Hozová, 3. odlitek

41 000 Kč

124 David Adamec 1969

2001: A Space Odyssey
2005, akryl na plátně, 25 x 160 cm, sign. vzadu David Adamec 2005

7 000 Kč



125 František Hudeček 1909 - 1990

Chodec
1944, tuš na papíře, 6 x 6,5 cm, sign. FH 44

3 500 Kč

126 Antonín Tomalík 1939 - 1968

Don Quijote
50. léta, tužka na papíře, 29,5 x 21 cm

REPRODUKOVÁNO
Český informel, příloha, nestránkováno, GHMP, Praha, 1991; Ohniska
znovuzrození, str. 68, GHMP, Praha, 1994

15 000 Kč



127 Jiří Valenta 1936 - 1991

Malá pozorování
1962, kombinovaná technika na papíře, 16,7 x 20,7 cm

5 000 Kč

128 Antonín Tomalík 1939 - 1968

Struktura (žlutá)
1956, kombinovaná technika na papíře, 17,5 x 13,5 cm

2 000 Kč



129 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
nedatováno, fix a koláž na papíře, 42 x 30 cm, sign. vzadu V.
Janoušková, rámováno

5 000 Kč

130 Antonín Tomalík 1939 - 1968

Struktura (modrá)
1956, kombinovaná technika na papíře, 16,5 x 10 cm

2 000 Kč



131 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Chrudim
1997, akvarel a tužka na papíře, 18,1 x 40,7 cm, sign. Klápště 97,
rámováno

3 000 Kč

132 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Kompozice s tělem
nedatováno, tuš na papíře, 45 x 45 cm, sign. Chlupáč, rámováno

7 000 Kč



133 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dobříš
1999, akvarel a tuš na papíře, 13,7 x 22 cm, sign. Klápště 8. II. 99,
rámováno

2 300 Kč

134 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Konvalinky
1987, tužka na papíře, 48 x 58 cm, sign. V. Komárek 87, rámováno

6 000 Kč



135 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Pohled na Krkonoše
1992, akvarel a kvaš na papíře, 24,1 x 35,5 cm, sign. Klápště 92,
rámováno

3 000 Kč

136 Jan Kubíček 1927

Progrese od části k celku
2003, propisovací tužky na papíře, 38,6 x 27,5 cm, sign. Jan Kubíček
2003

REPRODUKOVÁNO
Jan Kubíček, str. 207, Kant, Praha, 2014 (publikovaná varianta)

8 000 Kč



137 Stanislav Kolíbal 1925

Kopec jako dominanta
1948, uhel na papíře, 30 x 42 cm, sign. Kolíbal 48

4 500 Kč

138 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Rodina
70. léta, akvarel a tuš na papíře, 37 x 30 cm, sign. Načeradský

5 000 Kč



139 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Studie aktu
1987, tuš na papíře, 44 x 28 cm, sign. L. Jiřincová

3 000 Kč

140 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Při chuti
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 42,1 x 29,6 cm, sign. Načeradský

2 800 Kč



141 Stanislav Kolíbal 1925

Krajina s kostelem
1949, uhel na papíře, 30 x 44,5 cm, sign. Kolíbal 49

4 500 Kč

142 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Manželé
1998, akvarel a uhel na papíře, 29 x 42,1 cm, sign. Načeradský 98

2 800 Kč



143 Jan Koblasa 1932 - 2007

Jeremiášova slova
1978, kombinovaná technika na papíře a plátně, 26,5 x 17 cm, sign. JK
78

7 000 Kč

144 Daisy Mrázková 1923 - 2016

Puklina
1993, tuš na papíře, 65 x 50 cm, sign. vzadu Daisy Mrázková 93

10 000 Kč



145 Václav Machač 1945

Padlý toreador
1999, akvarel a tuš na papíře, 19,9 x 27,7 cm, sign. Machač 99,
rámováno

3 000 Kč

146 Jiří Mrázek 1920 - 2008

Bez názvu
1993, kombinovaná technika na papíře, 62 x 45 cm, sign. Jiří Mrázek
1993

5 000 Kč



147 Daisy Mrázková 1923 - 2016

Energie pukliny
1993, tuš na papíře, 65 x 50 cm, sign. vzadu Daisy Mrázková 93

10 000 Kč

148 Václav Machač 1945

Běžící kůň
1995, akvarel a tuš na papíře, 20,5 x 29,2 cm, sign. Machač 95,
rámováno

2 500 Kč



149 Petr Kvíčala 1960

Ornamenty
1991, akryl na papíře, 58,5 x 41,5 cm, sign. Petr Kvíčala 1991

1 000 Kč

150 Jiří Sopko 1942

Postava
1992, akvarel na papíře, 20 x 29,7 cm, sign. Sopko 92, rámováno

6 000 Kč



151 František Kyncl 1934 - 2011

Barevná kompozice, 4 ks
1997, kvaš na papíře, 4 x 14,8 x 21 cm, sign. F. Kyncl 97, rámováno

6 000 Kč

152 Tomáš Švéda 1973

Jak nahoře tak dole
2013, kombinovaná technika na papíře, 99 x 69,5 cm, sign. T. Švéda
2013

15 000 Kč



153 Petr Kvíčala 1960

Ornamenty
1991, akryl na papíře, 58,5 x 41,5 cm, sign. Petr Kvíčala 1991

1 000 Kč

154 Otto Placht 1962

Radost
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 71 x 100 cm, sign. Otto
Placht, rámováno

9 500 Kč



155 Oldřich Tichý 1959

Jsem v síti
2013, kombinovaná technika na papíře, 50,5 x 44,2 cm, sign. O. Tichý
2013

5 000 Kč

156 Krištof Kintera 1973

Here?
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



157 Jiří Petrbok, Kovanda 1962, 1953

Sandwitch
2010, kombinovaná technika na kartonu, 33 x 14,3 cm, sign. vzadu
Kovanda + Petrbok 2010, rámováno

6 000 Kč

158 Jiří Hynek Kocman 1947

Ruční papír
nedatováno, ruční papír, 28,5 x 39,2 cm, opatřeno slepotiskovým
razítkem J. H. K.

500 Kč



159 Krištof Kintera 1973

Little Shit
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč

160 Jakub Švéda 1973

Modrá energie
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 58 x 40 cm, rámováno

5 000 Kč



161 Krištof Kintera 1973

Duchové
nedatováno, akryl na papíře, 29 x 42,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera,
rámováno

6 000 Kč

162 Dan Trantina 1965

Akt
2004, olej na papíře, 62 x 47 cm, sign. T 04, rámováno

10 000 Kč



163 František Muzika 1900 - 1974

Divadlo
1943, litografie, 17,5 x 26,5 cm, sign. F. Muzika 43

REPRODUKOVÁNO
František Muzika, reprodukce č. 123 , Gallery, Alšova Jihočeská galerie,
2012

3 000 Kč

164 Antonín Procházka 1882 - 1945

Jezdci
nedatováno, mezzotinta, 8,5 x 13,3 cm, značeno vzadu A. Procházka

500 Kč



165 Čestmír Janošek 1935

Bez názvu
1962, lept, 21,5 x 40,5 cm, sign. Janošek 1962, aut. tisk

3 500 Kč

166 Aleš Veselý 1935 - 2015

Bez názvu
60. léta, lept, 9 x 13 cm, sign. Aleš Veselý

2 500 Kč



167 Vladimír Janoušek 1922 - 1986

Sazovka
1960, kombinovaná technika na papíře, 22,4 x 34,8 cm, vzadu autorský
přípis 29. VIII. 60

REPRODUKOVÁNO
Český informel, nestránkováno, GHMP, Praha, 1991; Poselství jiného
výrazu, str. 54, Base and Art Fact, Praha, 1997

4 000 Kč

168 Aleš Veselý 1935 - 2015

Šicí stroj
70. léta, suchá jehla, 37 x 26 cm, sign. Aleš Veselý, 35/70

3 000 Kč



169 Jiří Valenta 1936 - 1991

Struktura
1961, lept, 17 x 26 cm, sign. Valenta 1961

3 000 Kč

170 Čestmír Kafka 1922 - 1988

Energie
1968, lept, 6,5 x 8,5 cm, sign. Čestmír Kafka 1968

2 000 Kč



171 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Hudba
1965, lept, 22 x 21,5 cm, sign. P. Nešleha 65

3 000 Kč

172 Aleš Veselý 1935 - 2015

Figura
1960 - 62, lept, 22 x 12 cm

3 000 Kč



173 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Sedlák se spřežením
nedatováno, litografie, 20 x 15,5 cm, sign. Vojt. Sedláček, rámováno

900 Kč

174 Karel Vik 1883 - 1964

Lomnice nad Popelkou
nedatováno, dřevoryt, 29 x 43 cm, sign. VK, rámováno

200 Kč



175 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Hostinec s koňmi
1926, litografie, 30 x 41 cm, sign. Vojt. Sedláček 1926, rámováno

500 Kč

176 František Gross 1909 - 1985

Válečník I.
1971, litografie, 41,5 x 57 cm, sign. F. Gross 71, 27/31

1 500 Kč



177 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Žena voliéra
1996, suchá jehla, lept, 45,3 x 32,6 cm, sign. Klápště 96, rámováno

1 500 Kč

178 František Gross 1909 - 1985

Strojek
1983, litografie, 46,5 x 36,5 cm, sign. F. Gross 83, 17/60

1 500 Kč



179 Josef Jíra 1929 - 2009

Jezdci z apokalypsy
1979, suchá jehla, lept, 39.,2 x 32,9 cm, sign. J. Jíra 79

5 500 Kč

180 Andy Warhol 1928 - 1987

Sunday Morning
nedatováno, offset, 90 x 90 cm, rámováno

15 000 Kč



181 Friedensreich Hundertwasser 1928 - 2000

The Garden of the happy Deaths
1953, offset, 55,5 x 69,5 cm, první edice 1 - 4000

VYDAVATEL
Gruener Janura AG., Glarus, Switzerland, 1979

100 Kč

182 Josef Jíra 1929 - 2009

Harlekýnovy milióny
1981, suchá jehla, lept, kolorováno, 27,2 x 39,3 cm, sign. Josef Jíra 81

6 500 Kč



183 Karel Chaba 1925 - 2009

Kašna
nedatováno, suchá jehla, 19,5 x 15,5 cm, sign. Karel Chaba

500 Kč

184 Jan Měřička 1955

Pole
1993, tisk z kovové desky, 74 x 54 cm, sign. Jan Měřička 93, 2/20

2 100 Kč



185 Josef Jíra 1929 - 2009

Deska zasvěcení
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 29,3 x 21,4 cm, sign. J. Jíra

4 500 Kč

186 Eva Adamcová 1950

Houby
2002, lept, 36,5 x 29,5 cm, sign. Eva Adamcová 2002, 30/50

300 Kč



187 Jan Měřička 1955

Bez názvu
1993, tisk z kovové desky, 74 x 44 cm, sign. Jan Měřička 93, 10/20

2 100 Kč

188 Josef Jíra 1929 - 2009

Křížová cesta
1992, litografie, 32,5 x 71 cm, sign. J. Jíra 92

5 500 Kč



189 Karel Chaba 1925 - 2009

Kašna a hlavy
1986, suchá jehla, 19,4 x 14,8 cm, sign. Karel Chaba 86, 2/28

400 Kč

190 Josef Jíra 1929 - 2009

Bar La Tartine
2000, suchá jehla, lept, kolorováno, 17,8 x 12,9 cm, sign. J. Jíra 2000

3 000 Kč



191 Karel Chaba 1925 - 2009

Praha
nedatováno, akvarel a suchá jehla, 20 x 9,8 cm, sign. Karel Chaba, 14/50

500 Kč

192 Josef Jíra 1929 - 2009

Divadelní téma
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,2 x 10,7 cm, sign. J. Jíra 99

1 900 Kč



193 Karel Chaba 1925 - 2009

Petřín
1999, suchá jehla, 24,8 x 25,3 cm, sign. Karel Chaba, 41/50

700 Kč

194 Magdalena Vovsová 1954

Nebeští kavalérové VI.
2001, akvatinta, 24,5 x 31,5 cm, sign. M. Vovsová 01, 6/13

300 Kč



195 Josef Jíra 1929 - 2009

V ateliéru
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 19,7 x 14 cm, sign. J. Jíra 93

2 700 Kč

196 Jan Koblasa 1932 - 2007

Příběh o Jákobovi
1975, lept, 20,8 x 29,6 cm, sign. JK 75, 47/52

3 000 Kč



197 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Dvojice
1974, suchá jehla, lept, 21,5 x 19,2 cm, sign. J. Šerých 74, 16/50,
rámováno

500 Kč

198 Josef Jíra 1929 - 2009

Kostlivec s kulisami
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,8 x 9,8 cm, sign. J. Jíra 98

1 900 Kč



199 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Koně jsou volní
1976, suchá jehla, lept, 16 x 12,8 cm, sign. J. Šerých 76, 4/50, rámováno

500 Kč

200 Jiří Ščerbakov 1926 - 2007

Mořské dno
1962, linořez, 40 x 32 cm, sign. J. Ščerbakov 62, 11/50, rámováno

200 Kč



201 Vladimír Renčín 1941 - 2017

Hej, živote, kde jsi?!
nedatováno, litografie, 32,5 x 43 cm, sign. Renčín, 45/100, rámováno

500 Kč

202 Milan Grygar 1926

Automatická kresba
1968, serigrafie, 73 x 49 cm, sign. Milan Grygar 1968, 18/20, rámováno

15 000 Kč



203 Viktor Vasarely 1908 - 1997

Variace koulí
nedatováno, serigrafie, 59,6 x 60 cm, sign. Vasarely, E. A., X./XXI.,
rámováno

20 000 Kč

204 Radoslav Kratina 1928 - 1999

Variace
70. léta, serigrafie, 50,3 x 37,7 cm, sign. R. Kratina, 3/50

3 000 Kč



205 Jan Kubíček 1927 - 2013

Systém dělení - pozitivně - negativně II.
1970, serigrafie, 40 x 40 cm, sign. Jan Kubíček 1970, 10/15, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Kubíček - Obrazy 1958-1995, str. 57, ČMVU, Praha, 1995
(reprodukovaná varianta v akrylu na plátně)
Jan Kubíček, str. 105, Kant, Praha, 2014 (reprodukovaná varianta v
akrylu na plátně)

15 000 Kč

206 Vladimír Škoda
Vesmír
1985, lept, 35 x 50 cm, sign. Škoda 85, 5/7, rámováno

5 000 Kč



207 Stanislav Kolíbal 1926

Geometrická kompozice
nedatováno, serigrafie, 21 x 14,9 cm, sign. Kolíbal, 14/100

2 000 Kč

208 Jan Kubíček 1927 - 2013

Systém dělení - pozitivně - negativně III.
1970, serigrafie, 40 x 40 cm, sign. Jan Kubíček 1970, 10/15, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Kubíček - Obrazy 1958-1995, str. 57, ČMVU, Praha, 1995
(reprodukovaná varianta v akrylu na plátně)

15 000 Kč



209 Petr Kvíčala 1960

Párky a hořčice
1988, serigrafie, 42 x 30 cm, sign. Petr Kvíčala 88, 17/80

500 Kč

210 Karel Malich 1924 - 2019

Kompozice z kružnice
2004, serigrafie, plast, 14,9 x 21 cm, sign. K. Malich

4 500 Kč



211 Pavel Hayek 1959

Papričky
1992, serigrafie, 44,5 x 37 cm, sign. Hayek 92, 4/50

500 Kč

212 Jan Kubíček 1927 - 2013

Systém dělení - pozitivně - negativně I.
1970, serigrafie, 40 x 40 cm, sign. Jan Kubíček 1970, 10/15, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jan Kubíček - Obrazy 1958-1995, str. 57, ČMVU, Praha, 1995
(reprodukovaná varianta v akrylu na plátně)

15 000 Kč



213 Karel Malich 1924 - 2019

Bod v pozici
2004, serigrafie, plast, 14,9 x 21 cm, sign. K. Malich

4 500 Kč

214 Pavel Hayek 1959

Papričky
1992, serigrafie, 44,5 x 37 cm, sign. Hayek 92, 27/50

500 Kč



215 Jan Kubíček 1927 - 2013

Elementy L
1967 - 2005, serigrafie, 55 x 55 cm, sign. Jan Kubíček 1967/2005,
19/40b, rámováno

15 000 Kč

216 Michael Rittstein 1949

Muž a žena
1980, litografie, 39 x 54,5 cm, sign. M. Rittstein 80, 24/65

REPRODUKOVÁNO
Michael Rittstein, Soupis grafického díla, 1970 – 2003, str. 22, Vltavín,
Praha, 2004

4 800 Kč



217 Milan Kunc 1944

Bez názvu
1986, litografie, 43,5 x 32 cm, sign. M. Kunc 86

2 500 Kč

218 Lenka Vilhelmová 1957

A labyrint světa je tak krásný III.
1999, kombinovaná technika na papíře, 69,9 x 98,5 cm, sign. Vilhelmová
L. 1999, 2/10

2 000 Kč



219 Michael Rittstein 1949

Vyjíždka na motorce
2015, litografie, 26,6 x 20 cm, sign. M. Rittstein 2015, 46/50

800 Kč

220 Jan Knap 1949

Cesta na hrad
nedatováno, litografie, 16 x 23 cm, sign. Jan Knap, A. P., rámováno

3 500 Kč



221 Lenka Vilhelmová 1957

Velké dno
2000, suchá jehla, mezzotinta, 99,5 x 70 cm, sign. Vilhelmová L. 2000,
1/5

2 000 Kč

222 Michael Rittstein 1949

Tučňáci na jezu
2009, litografie, 33,7 x 48 cm, sign. M. Rittstein 2009, 74/100

1 000 Kč



223 MIlan Kunc 1944

Překvapení
1991, serigrafie, koláž, kombinovaná technika na papíře, 57 x 75 cm,
sign. Milan Kunc 1991, XIV./XX., rámováno

30 000 Kč

224 Ivan Ouhel 1945

Pole
2006, litografie, 29,6 x 20 cm, sign. I. Ouhel 06, 2/50

600 Kč



225 Tomáš Bím 1946

Červená vzducholoď
nedatováno, litografie, 22 x 17 cm, sign. Tomáš Bím, 30/100

2 000 Kč

226 Ivan Ouhel 1945

Plod
2009, litografie, 43,5 x 28,3 cm, sign. Ivan Ouhel 2009, 68/100

900 Kč



227 Václav Bláha 1949

Muž a žena
2009, litografie, 38,5 x 54 cm, sign. V. Bláha 2009, 77/100

500 Kč

228 Tomáš Císařovský 1962

Levitace
2004, serigrafie, 48 x 34 cm, sign. T. Císařovský 04, A. T.

500 Kč



229 Jiří Hauschka 1965

Cesta
2010, litografie, 24 x 54,2 cm, sign. Di 2010, 121/150

1 000 Kč

230 Ivan Komárek 1956

Anděl
2009, litografie, 37,5 x 53,5 cm, sign. I. Komárek 2009, 37/100

500 Kč



231 František Matoušek 1967

Winona
1999, litografie, 65 x 50 cm, sign. F. Matoušek 99, 13/21, rámováno

2 500 Kč

232 Roman Franta 1962

Blue Beatles
2009, litografie, 37,5 x 54 cm, sign. R. Franta 09, 66/100

500 Kč



233 František Matoušek 1967

Bromo
2012, akryl, kvaš a serigrafie, 45,5 x 65 cm, sign. Matoušek 2012, 67/77

2 500 Kč

234 Lukáš Miffek 1978

Ten černej
2009, litografie, 42,8 x 32,3 cm, sign. Lukáš Miffek 09, 10/50

500 Kč



235 František Matoušek 1967

Benirras
2016, serigrafie, 33,9 x 48,7 cm, sign. Matoušek 2016, 39/77

1 700 Kč

236 Pasta Oner 1979

Dolphins
2015, serigrafie, 45 x 32 cm, sign. Pasta Oner 2015, 33/50

1 500 Kč



237 František Matoušek 1967

Cisterna
2013, serigrafie, 47,8 x 67,2 cm, sign. Matoušek 2013, 32/77

1 700 Kč

238 Pasta Oner 1979

Success
2015, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2015

2 000 Kč



239 František Matoušek 1967

Singapore
2011, serigrafie, 54 x 74 cm, sign. Matoušek 2011, 20/77

1 700 Kč

240 Petr Ptáček 1965

Britten USA
2006, litografie, 35 x 55 cm, sign. Petr Ptáček 2006, 32/80

500 Kč



241 František Matoušek 1967

Parlament
2015, serigrafie, 47,5 × 67,5 cm, sign. Matoušek 2015, 47/77

1 700 Kč

242 Různí autoři
Sokol, Sport & Art, 17 ks
2018, digitální tisk, reprodukce uměleckých děl, původní obal, různé
rozměry, sign. Hana Moučková, starostka České obce sokolské, 20/100

Limitovaná edice reprodukcí uměleckých děl inspirovaných historií i
současností Sokola. Sestavili Michal Cihlář (1960), Stanislav Diviš
(1953), Ivan Komárek (1956), Jakub Špaňhel (1976), Zdeněk Netopil
(1948) a Pavel Roučka (1942).

1 000 Kč



243 František Matoušek 1967

Yamaha
2006, serigrafie, 49,8 x 69,2 cm, sign. Matoušek 2006, 59/77

1 700 Kč

244 Jiří Černický 1966

Proun Space Station a Neutopické plány, 43 ks
2018, serigrafie a digitální tisk, původní obal, 33 x 44,7 cm, sign. J.
Černický, 35/50

9 000 Kč



245 František Matoušek 1967

Massif de l'Esterel
2014, serigrafie, 45 × 65 cm, sign. F. Matoušek 14, 35/77

1 700 Kč

246 Jan Spěváček 1973

Vážky
2011, litografie, 44,5 x 34,6 cm, sign. Jan Spěváček 2011, 46/50

500 Kč



247 František Matoušek 1967

Ch. B.
2017, serigrafie, 63,8 x 44,3 cm, sign. Matoušek 2017, 22/77

1 700 Kč

248 Antonín Střížek 1959

Zahrada
2005, litografie, 60 x 40,5 cm, sign. Antonín Střížek 2005, 18/65

500 Kč



249 František Matoušek 1967

N. Y. C.
nedatováno, serigrafie, 43,5 x 21,5 cm, sign. Matoušek, A. T.

500 Kč

250 Antonín Střížek 1959

Růže a tulipán
2005, litografie, 59,5 x 40 cm, sign. Antonín Střížek 2005, 4/65

500 Kč



251 František Matoušek 1967

Jiskra
2003, serigrafie, 48 x 34 cm, sign. Matoušek 2003, A. T.

500 Kč

252 Jaroslav Valečka 1972

Měsíční noc
2009, litografie, 26,1 x 42,1 cm, sign. J. Valečka, 72/100

500 Kč



253 František Matoušek 1967

Tokyo
2004, serigrafie, 48 x 34 cm, sign. Matoušek 04, A. T.

500 Kč

254 Karel Jerie 1977

Modrásek
2009, litografie, 37,5 x 27 cm, sign. Jerie 09, 60/100

500 Kč



255 František Matoušek 1967

Tokyo
2004, serigrafie, 34,5 x 34 cm, sign. Matoušek 04, A. T.

500 Kč


